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Verksamhetsberättelse 2014
Medlemsantal

Styrelsesammansättning

SVK:s styrelse och funktionärer valda från och med fullmäktigemöte 2013-05-18
Ordförande Ingmar Tykesson, Kågeröd.

Ordinarie ledamöter Stefan Svensson, Hultafors (vice ordförande), Rolf Grönstedt,
Bromma (kassör), Anna Berg, Saxtorp, Anette Erlandsson, Åled,
Tom Ringholm, Arvidsjaur, Svante Morén, Burträsk (sekreterare).

Suppleanter Peter Åström, Råneå, Patric Bergström, Östersund, Thomas
Johansson, Mellerud, Barbro Åkesson, Stensele.

Revisorer Bengt Eriksson, Borlänge och Ulf Aronsson, Borlänge.

Suppleanter Christina Berg, Ludvika och Ulla-Britt Schwang, Lidingö.
Valberedning Roger Kempainen (sammankallande), Luleå, Patrik Sjöström,

Svedala, Kristina Söderström, Luleå.
Under 2013 avsade Peter Åström sig uppdraget i SVK:s styrelse. Under 2014 har Stefan
Svensson avsagt sig uppdraget i SVK:s styrelse.

Sammanträden
Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden. Styrelsens arbetsutskott (AU) har haft 10
protokollförda sammanträden.

2014-12-31 Totalt Nya Avslutade Förändring

Östra 383 52 50 2
Småland-Östergötland 169 23 17 6
Gotland 49 6 7 -1
Södra 288 51 45 6
Västsvenska 310 25 39 -14
Mellansvenska 401 50 55 -5
Jämtland-Västernorrland 271 35 41 -6
Västerbotten 203 33 36 -3
Bottenviken 205 25 29 -4
Malmfälten 106 11 6 5
Norden 40 8 8 0
Övriga 7 3 0 3

Summa 2432 322 333 -11
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Några punkter ur styrelsens arbete under 2014
Nedan redovisas ett antal punkter ur styrelsens arbete, som inte redovisas på annat ställe i
årssammanställningen:

- En ordförandekonferens genomfördes i början av maj.
- SVK:s arbetsordning med tillhörande PM har reviderats.
- HS har närvarat vid lokalavdelningarnas årsmöten för att informera och ta emot

synpunkter.
- SVK/Bottenviken arrangerar Riksprovet 2016 (skog).
- Information om nya ägare till SVK:s raser distribueras till samtliga lokalavdelningar.
- SVK har representerats vid SKK/Jakthundskommittés konferens på Öster Malma.
- SVK har representation i SKK:s arbetsgrupp för utsättning av fältfågel.
- Uppdragsbeskrivningen för Hårviltsansvarig har förtydligats.

Utmärkelser
Rune Raattamaa, SVK/Malmfälten, tilldelades Lilla Hederstecknet. Marina Skotte och
Ingemar Stöckel, båda SVK/Malmfälten, tilldelades Stora Hederstecknet. Utdelningen av
hederstecknen skedde i samband med Riksprovet 2014.

Riksutställningen
Riksutställning arrangerades av SVK/Mellansvenska i Herrfallet den 8 juni. Sammanlagt var
121 hundar anmälda, exklusive avels- och uppfödargrupper. Domare var Kenneth Edh och
Börje Johansson. Artikel om utställningen återfinns i tidningen Svensk Vorsteh nr:3 2014 och
resultat finns på SVK/Mellansvenskas hemsida samt i sin helhet i resultatdatabasen (RDB).

Best in Show 2014 Strävhårig vorsteh C.I.B DK UCH DK V-12 NORD V-11 NORD V-12
SE UCH SE13949/2010 TROLLÄNGETS RAGNAR, ägare Matti Palm/Anette Erlandsson, Åled.

Domarkommittén

Riksprovet
Riksprovet arrangerades som fjällprov av SVK/Malmfälten 2014-08-27–30. Domare i
unghundsklass var Tom Ringholm, Tord Stenlund och Ulf Granberg.

Domare i elitklass var Ingemar Stöckel och Ingemar Sjöström.
Vinnare i UKL blev ARWEN (Korthårig vorstehtik), 190 poäng, förare Mikael Sidér, Kiruna.

Vinnare i EKL blev TJUVSKYTTENS AXXA (Strävhårig vorstehtik), 184 poäng, förare Mattias
Larsson, Piteå.

Fullbruksprov
För första gången i SVK:s historia anordnades två ordinarie fullbruksprov. Det första i slutet
på september på Gotland, vilket var lokalavdelningens första prov. Fyra hundar till start,
samtliga av rasen Kleiner münsterländer, där HERRSKAPETS F-SKIMMRA med Leif Sörvik
tilldelades ett 1:a pris med 240 poäng. Björn Holgersson förde PRÄSTGÅRDENS C-TRISSA till
ett 2:a pris med 219 poäng. Thomas Johansson var domare och Stefan Hellström agerade
provledare.
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Helgen därpå anordnades nästa prov i SVK/Västsvenska där rutinerade Ingrid och Thomas
Olofsson höll i arrangemanget. Dömde gjorde Ingemar Ström och Ola Granath. Här kom sju
hundar till start fördelade på fyra Kleiner münsterländer, två Strävhårig vorsteh och en
Korthårig vorsteh. Strävhåriga vorstehn VIJAGA NIXIE med Cecilia Linder-Karlsson som
förare erhöll 251 poäng och ett 1:a pris. Även Kleiner münsterländern PRÄSTGÅRDENS B-
TYRA med Ingemar Johansson som förare fick ett 1:a pris med 238 poäng.

Försök med användning av pejl under jaktprov
Under 2014 arrangerades inget jaktprov där pejl användes.

Domarfrågor, domarkommittén
SVK:s Domarkommitté har under året bestått av Anna Berg (sammankallande, Dag Teien,
Umeå, och Stefan Svensson, Borås, (första halvåret) samt Ingemar Sjöström, Bromma (andra
halvåret).
Domarkommittén har under året hållit flertalet telefonmöten, och därutöver e-post-kontakter
vid behov.
DomK arrangerade ett antal telefonmöten med domaransvariga där samtliga domare var
kallade vid fyra olika tillfällen.

SVKs Avelskonferens
Under SVK:s Avelskonferens representerades DomK av Anna Berg och Dag Teien.

Aspiranttjänstgöringar och auktorisationer jaktprovsdomare
Fredrik Norman har under 2014 auktoriserats som jaktprovsdomare.

Långväga domare
Under året har domarutbytet och lokalavdelningarnas nyttjande av långväga domare legat på
samma nivå som tidigare år. Domarkommittén har varit i kontakt med lokalavdelningarna för
att uppmana till fortsatt nyttjande av de bidrag SVK erbjuder.

Medlemskontakt
Domarkommittén har under året kontaktats av enskilda medlemmar och därvid diskuterat och
svarat på frågor angående regler och bedömningsgrunder, vilket i vissa fall föranlett kontakt
med berörda domare.

Informationskommittén
Informationskommittén har bestått av Stefan Svensson (sammankallande), Svante Morén och
Lotta Ivarsson. Under året har Stefan Svensson avsagt sig platsen i styrelsen.

Svensk Vorsteh
Svensk Vorsteh har kommit ut med 4 nummer under 2014. Avi för medlemsavgiften
skickades tillsammans med nummer 2014/1, vilket medförde besparingar i portokostnader.
En översyn av annonspriser och rabattmodell har genomförts.
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Informationsstrategi
SVK ska vara så transparent som möjligt gentemot lokalavdelningar och medlemmar och
hålla dessa informerade om verksamheten. På så sätt vårdar vi och behåller våra medlemmar.
SVK ska inför omvärlden vara informativ och framstå som en attraktiv förening som verkar
för att bevara och utveckla våra raser och SVK:s kultur.

Exteriörkommittén
Exteriörkommittén har under 2014 bestått av Barbro Åkesson, sammankallande och ansvarig
i huvudstyrelsen samt Bo Wallin, exteriördomare tillika exteriörbeskrivare. Kontakt har i
huvudsak hållits via mail och telefon.
Under året har det planerats för hur exteriörbeskrivningar ska ske framöver och
fortbildningstillfälle för exteriördomare/beskrivare anordnades på Långtora i november. Ann
Carlström ledde med hjälp av Bo Wallin utbildningen där deltagarna fick möjlighet att
konkret beskriva hundar av SVK:s raser. Beskrivningarna dokumenterades och de hundägare
som deltog kommer att få ett underlag där beskrivningen dokumenterats.

I augusti deltog Barbro Åkesson på ett möte där SKK inbjudit alla rasklubbar inom grupp 7.
Syftet med mötet var att höja medvetenheten hos rasklubbarna kring åldersstrukturen inom
kåren av exteriördomare samt att komma med en uppmaning till rasklubbarna att se över
framtida rekryteringsbehov. Konkret så kan man säga att det behöver fyllas på med nya och
yngre exteriördomare.

Utställningsverksamhet
Ny på posten utställningsansvarig är Ann Lundgren och på posten som utställningssekreterare
Marie Burman. Utställningssekreteraren bistår lokalavdelningarna med anmälan av
utställningsdatum och eventuella ändringar i sin roll som SVK:s kontaktperson mot SKK.
Utställningsansvarig hanterar övriga frågor gällande utställningsarrangemang mot
lokalavdelningarna samt vidarebefordrar inkommande information från SKK gällande
nya/ändrade bestämmelser. Förtydligande av arbetsuppgifterna finns i sin helhet i PM 8.
Under året har SVK:s 10 lokalavdelningar genomfört 14 utställningar, inberäknat
riksutställningen. Av dessa är det 3 lokalavdelningar som genomför utställningarna i
samarbete med andra hundklubbar. Närmare 600 hundar inklusive valpar i inofficiell klass
har deltagit på utställningarna.

Nytt från SKK är att Bestyrelserapport skall upprättas av alla ras- och specialklubbar vid
utställning. Rapporten administreras av SVK:s utställningsansvarig. Vid inlämnade protester
skickas aktuell rapport vidare till SKK. Under året har inga protester avseende arrangemang
av lokalavdelningarnas utställningar inkommit.

SVK har under året svarat på enkät från SKK angående ras- och specialklubbars utställnings-
verksamhet. Bakgrunden är den motion som Stockholms Kennelklubb inlämnade till Kennel-
fullmäktige 2013. SKK Centralstyrelse har utsett en framtidsgrupp som skall arbeta med
översyn av utställningsverksamheten, där både enskilda medlemmar och klubbar har
möjlighet att lämna sina synpunkter om framtida utställningsverksamhet. Från lokalav-
delningarnas inlämnade enkätsvar kan generellt sägas att:

- Lokalavdelningarnas utställningar är ekonomiskt viktiga för övrig verksamhet.
- Antalet utställare har varit ungefär densamma de senaste 5 åren.
- Funktionärerna i avdelningarna genomför ett stort arbete utan ekonomisk ersättning.
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Datakommittén
Datakommittén har under 2014 bestått av:

- Tom Ringholm (ansvarig inom HS)
- Kenneth Sundvall (Lathundsgruppen)
- Marina Skotte (Resultathanterarna)
- Simon Nyström (RDB)

Under året har övergripande förändringar skett i form av en moderniserad och med
utställnings- och viltspårprovshantering kompletterad resultatdatabas. Parallellt med detta har
mycket arbete genomförts för att anpassa filer mot Lathunden.
Under året infördes elektronisk anmälningsblankett. Vid utvärdering med resultatredovisarna
vid slutet av året dras slutsatsen att efter ytterligare viss handpåläggning kommer sättet att
anmäla, redovisa och hantera prov att:

- Spara tid.
- Möjliggöra ökad kvalitet för våra resultat.
- Underlätta förutsättningarna till stöd mellan lokalavdelningarna.

Även domarkåren gynnas av detta sätt att arbeta. För att kunna tillhandahålla enbart ett
system (RDB) för resultatredovisning kvarstår att även få in fullbruksprovet som helhet i
RDB.
Parallellt med att resultatredovisarna styrts in mot RBD har Lathundsgruppen nu bemannats i
sin helhet och kommit i drift. Gruppen svarar för att ta fram fördjupade underlag och statistik
till stöd för regelarbeten, domarutbildning, avelsarbete, årsberättelse avseende våra hundar
mm.  Det nya bemanningsansvar för Lathundsgruppen som åvilar SVK/Östra och
SVK/Mellansvenska är en möjlig modell för fortsatt bemanning av vissa specifika
funktionärer inom SVK.
DataK har under året anskaffat licens för katalogprogram för utställningar som kommer att
vara ett bra stöd vid arbetet för våra lokalavdelningar. Resultathanteringsgruppen har till detta
utvecklat en specifik manual. Manual har dessutom tagits fram även för RDB. Detta
sammantaget avser att vara till stöd vid ny bemanning av funktionen i våra lokalavdelningar.
I DataK regi har genomförts ett flertal egna telefonkonferenser liksom telekonferenser med
andra grupper av funktionärer (domare m.fl.). Därutöver har för Lathundsgruppen genomförts
både träffar och telemöten. SKK har besökts under året. Datakommittén med alla dess
funktionärer är en väl fungerande ambitiös och kreativ grupp med en mycket god anda.

Lathundsgruppen
Lathundsgruppen har bestått av Kenneth Sundvall, Agneta Aldor, Rolf Bergman och Eva Kits
Nilsson. Resurspersoner har varit Marina Skotte och Carola Pettersson.

Gruppens arbetsuppgift har bestått av att ajourföra en databas vilken utgör en korrekt och
säker källa avseende klubbens prov och utställningsverksamhet. Förfrågningar från
Regelgruppen, Avelskommittén och Domarkommittén samt från några avdelningar och
någon enskild medlem har skett i normal men ganska låg omfattning.

Ansvaret för resultatredovisning från jaktprov, viltspår och utställningar till SKK är även
gruppens uppgift och har skötts av Kenneth Sundvall gentemot SKK. Uppgiften har svällt då
SKK från årsskiftet kräver redovisning av samtliga provresultat, även 0-pris. Det har skapat
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mer problem främst avseende hunduppgifter för utländska hundar. Utställningar redovisas till
SKK av Carola Petterson.

Det programmeringsarbete som startades för att ta hand om resultaten från
exteriörbeskrivningar har avstannat helt sedan SBK tog över Lathundsprogrammet från
Genetica. Även underhåll och uppdateringar av Lathundsprogrammet verkar ha avstannat.

Utbildningsansvarig
Under 2014 har det arbete som påbörjades under 2012 fortsatt. Som ett första steg i arbetet
med att möta lokalavdelningarnas behov skapades, under 2013, en flik på SVK:s hemsida
med huvudrubriken ”Utbildning”. Under den finns det fyra flikar vars huvudsyfte är att möta
lokalavdelningarnas behov av samordning. Här ges en möjlighet för huvudstyrelsen och
lokalavdelningarna att presentera kommande utbildningar, föreläsningar och konferenser
m.m. Utbildningsansvarig har under året informerat om den här möjligheten och några
lokalavdelningar har använt sig av den. SVK/Västsvenska och SVK/Östra är de avdelningar
som lagt ut aktiviteter under 2014 och förhoppningsvis kommer fler lokalavdelningar att
nyttja denna möjlighet under 2015. Inför 2015 avser även huvudstyrelsen att lägga ut
gemensamt planerade utbildningar och aktiviteter på samma sätt.

Under året har utbildningsansvarig också utrett ett förslag från ordförandekonferensen som
gick ut på att huvudstyrelsen skulle planera för någon central aktivitet för att uppmuntra och
belöna de funktionärer som runt om i landet arbetar ideellt med olika uppdrag. Upplägg och
aktiviteter har diskuterats på huvudstyrelsens möten. Här har dock huvudstyrelsen kommit
fram till att den här typen av aktiviteter bör planeras och genomföras ute i respektive
lokalavdelning. Här finns dock en möjlighet för två eller flera lokalavdelningar att gå ihop
och gemensamt planera och genomföra en aktivitet. Utbildningsansvarig har dock fått i
uppdrag att inventera på vilket sätt detta redan görs idag ute i lokalavdelningarna och
sammanställa detta till någon form av idébank.

Arbetsgruppen för mentalitet
Sammankallande i arbetsgruppen för Mentalitet har varit Thomas Johansson (ansvarig i
styrelsen).

Den inventering av befintliga mentalbeskrivningsmetoder och jämförelse av dessa metoder
som påbörjades under 2013 slutfördes. Två möjliga alternativ fanns att välja mellan, Svenska
Jägareförbundet samt Beteende- och Personlighetsbeskrivning Hund (BPH).
SJF:s metod är mer omfattande och ger en beskrivning av vad hunden ”är”; hård/mjuk och så
vidare.
BPH är något enklare, tar halva tiden att genomföra och kostar ungefär hälften så mycket.
Resultatet av en BPH-bedömning är framförallt en beskrivning av hur hunden reagerar i olika
situationer.

BPH ger tillräcklig information för SVK:s behov, är tillgänglig och SKK sköter
registerhållningen.

Beslut har tagits att BPH skall användas inom SVK för mentalbeskrivning. Beslut har även
tagits att inledningsvis inte begära några tilläggsmoment till testet, utan först genomföra en
utvärdering efter några år.
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Internationellt arbete
Ansvarig för internationella aktiviteter har varit Dag Teien, Umeå. Dag har adjungerats till
möten inom SVK/HS vid behov.

Europacup för kontinentala stående fågelhundar
Ingen deltagare. Tävlingen genomfördes i Italien.

VM uttagning på Långtora
10 förare och 15 hundar deltog i uttagningen inför VM i Italien.

VM för kontinentala stående fågelhundar
VM för de kontinentala stående fågelhundarna avgjordes i Italien. Resultatet blev fantastiskt
för det svenska laget:

- Amir Zand, guld i St. Hubertus.
- Anders Due, silver, individuellt, kontinentala stående fågelhundar.
- Kontinentala laget, silver, vilket var bättre än alla andra nordiska länder och även

stora länder som t ex Frankrike och Spanien.
- Catharina Lundberg och Agneta Andersson, silver i lag, St. Hubertus spaniel.
- Catharina Lundberg, brons, St. Hubertus spaniel.

Nordisk Landskamp
Planeringsarbetet har inletts för genomförande av Nordisk Landskamp under 2015.

Internationellt domarutbyte
Patrik Sjöström och Dag Teien dömde under Europacup i Italien.

Birger Knutsson dömde fjäll/vinter i Norge.

Ulf Granberg och Robert Lundgren dömde under Junkaari i Finland.

Inteckningar SVK:s vandringspriser

Friarbägaren (bästa tik, strävhårig vorsteh)
TROLLÄNGENS TOVA, SE22856/2012, Karl-Oskar Lund, Bottnaryd

Brännvinspluntan (bästa hanhund, strävhårig vorsteh)
KURRABERGEN’S RAGGIS, S19364/2009, Lisbeth Fareby, Kurravara

Tennskålen (bästa tik, korthårig vorsteh)
CARNBRINGS LALEH, SE15594/2013, Claes Carnbring, Kolbäck

Tenntavlan (bästa hanhund, korthårig vorsteh)
BARRAXANS BERRA, SE30779/2012, Jim Vejby, Odensbacken

Kennel Bolundens vandringspris (bästa hund på flera underlag)
SPELDAMMENS TELLUS, SE42533/2012, Edy Jernberg, Ludvika
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G. Schildts vandringspris (bästa hund av annan ras)
MUNSTERHUSETS FAIR, SE38239/2011, Peter Von Ehrenheim, Enköping

Jan-Olov Hahns vandringspris (bästa kleiner münsterländer)
UNNI, SE11727/2014, Ingemar Johansson, Kungälv

SVK:s vandringspris (bästa ungersk vizsla)
BUSVIZSLANS FAMOUS FREYA, SE32193/2012, Eva Kits-Nilsson, Hallstahammar

SVK:s vandringspris (bästa långhårig vorsteh)
Ingen utdelning 2014.

Maj Königs vandringspris (bästa ungersk vizsla, unghund)
OLEBJÖRKS HATODIK FARKAS, SE31771/2013, Carolina Hauck, Johanneshov

Båten (bästa hund fullbruksprovets vattenarbete)
VIJAGA NIXIE, SE20410/2011, Elin Stenberg, Tidaholm

Hjorthornet (bästa hund vid fullbruksprov)
VIJAGA NIXIE, SE20410/2011, Elin Stenberg, Tidaholm

Avelsverksamheten

Avelskommitténs sammansättning
Sammankallande Anette Erlandsson

Avelsrådgivare
Kleiner münsterländer Malin Nyström

Grosser münsterländer Michael Allansson

Korthårig vorsteh Rita Ohlson
Strävhårig vorsteh Saila Suorsa t.o.m. augusti 2014 och Agneta Ericsson från

november 2014
Långhårig vorsteh Michael Allansson

Ungersk vizsla, korthår Karin Olebjörk

Avelsfunktionärer
Kleiner münsterländer Annika Wängvik

Korthårig vorsteh Åsa Stöckel

Strävhårig vorsteh Agneta Ericsson t.o.m. november 2014 och Frank Askengren
Grosser münsterländer Annica Åström

Strävhårig Vizsla Marie Fredén
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Verksamhet
Avelskommittén har:

- Haft 8 möten, varav 2 personliga möten.
- Haft 8 telefonmöten med minnesanteckningar i en mindre grupp inför

Avelskonferensen.
- Därutöver har skett regelbundna telefon- och e-postkontakter.
- Startat upp och genomfört revidering av RAS för SVKs raser.
- Deltagit i klubbens framtagande av jaktprovsregler för 2017 – 2021.
- Arbetat tillsammans med SVK:s Lathundsgrupp.
- Arbetat tillsammans med SVK:s Domarkommitté.
- Informerat genom artiklar i Svensk Vorsteh, på hemsidan, via e-post och via telefon.
- Genomfört avelskonferens med RAS-diskussioner i de olika raserna med 85

deltagare.
- Genomfört föredragningar av veterinär Eva von Celsing (”Parning/valpning”), Ann

Carlström (”Hunden anatomi sett ur funktion”), Anne Cathrine Edoff (”Mentalitet,
BPH”), Bo Edoff (”Utfodring för den aktiva hunden”) vid avelskonferens på
Herrfallet.

- Deltagit och föredragit om SKK:s Grundregler vid avelskonferensen på Herrfallet.
- Deltagit vid SKK:s avelskonferens.
- Deltagit i SKK:s konferens för jakthundsklubbar.
- Har haft kontakter med uppfödare i olika frågor bland annat genom mejllista till

uppfödare av SVK:s raser.
- Uppdaterat Avelskommitténs dokument på hemsidan.
- Distribuerat Uppfödardiplom i Guld, Silver och Brons till SVK:s uppfödare.
- Deltagit på jaktprov och utställningar under året.
- Har 4 ggr under året skrivit Ras-sidor i Svensk Vorsteh med information om våra

raser.
- Har haft kontakt med de nordiska avelsrådgivarna och rasernas hemländer i olika

frågor.

Grundläggande statistik allmänt
Fjolårets värden inom parentes.

Utställningar
Fjorton utställningar har genomförts med totalt 556 deltagande hundar, endast fem hundar
fler än föregående år som var det lägsta deltagarantalet sedan år 2001. Årets största var
Riksutställningen i Herrfallet med 112 deltagare.

Prov, provstarter
I SVK:s regi har genomförts 392 (269) viltspårsstarter varav 108 (98) av klubbens raser.
SVK/Södra står för de flesta starterna, 222 stycken, varav 34 stycken av klubbens raser. Det
är ett rekordår för totalt antal provade hundar inom SVK, men inte för våra raser. Med starter
hos andra arrangörer har våra raser gjort totalt 330 prov och 18 hundar av SVK:s raser har
blivit SE VCH.

Två fullbruksprov har genomförts. Det ena i SVK/Gotlands regi med 4 startande varav två
pristagare. Det andra provet i SVK/Västsvenskas regi med 7 startande och två pristagare.
Samtliga hundar av SVK:s raser.
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Under år 2014 genomfördes totalt 2405 (2476) starter (fält- och eftersöksprov, men exklusive
fullbruksprov), varav särskilda prov 1089 (1082). Antalet starter sammanlagt på fältprov var
1491 (1454). Antalet fältprov var totalt 132 (129), varav delade särskilda prov 74 (75), och
delade ordinarie prov 58 (51). Av fältproven genomfördes på fjäll 442 (443), på fält 887
(870) och i skog 161 (245). Nästan 60 % av alla starter gjordes på fält och 30 % på fjäll.
Vid 13 % av starterna hittades ingen fågel, EFF, samma omfattning som förra året. 45 % blev
godkända, vilket är något mer än i fjol. Resterande 57 % var då ej godkända. Av de som inte
var godkända var det 40 stycken som av någon anledning inte fick egenskapssiffror.

Det utdelades 267 förstapris (18 %), 354 andrapris (24 %) och 43 tredjepris (3 %).
Under året genomfördes totalt 914 (1095) starter på eftersöksprov, varav på särskilda prov
606 (592), och på ordinarie prov 308 (423). Antalet eftersöksprov var totalt 136 (133), varav
särskilda prov 115 (112) och ordinarie prov 21 (21). Antalet starter vid ordinarie prov har
därmed minskat med nära en tredjedel mot föregående år. Antalet starter på de särskilda
proven är dock oförändrade.

Det har genomförts totalt 3 (3) ordinarie odelade prov med 121 (36) starter. Inga särskilda
odelade prov genomfördes.

För Långhårig vorsteh var det ett år utan fältstarter. Korthårig ungersk vizsla har gjort 58
starter varav 7 förstapris (12 %). Strävhårig ungersk vizsla hade tre fältstarter vilket
resulterade i ett tredjepris. Grosser münsterländer startade 27 gånger, varav två förstapris.
Kleiner münsterländer gjorde 228 starter, varav 22 förstapris (10 %). Strävhårig vorsteh
startade 474 gånger, varav 98 förstapris (21 %). Korthårig vorsteh startade hela 701 gånger
varav 138 förstapris (20 %).
Tabell I: Betyg och pris under år 2013, fördelat på olika raser.

Provtider, fågelkontakter mm
Den genomsnittliga provtiden vid ordinarie prov var 61 (60) minuter och vid särskilda prov
62 (60) minuter. Provtid har inte noterats för 7 (6) hundar vid ordinarie prov varav 0 (0) har
gått till pris.

Vid särskilda prov saknar 1 (3) hundar registrerad provtid, varav 0 (0) har gått till pris.
Vid ordinarie prov stod en hund för i genomsnitt 0,7 (0,9) fåglar per provtillfälle och stötte i
genomsnitt 0,6 (0,6) fåglar.
Motsvarande siffror var vid särskilda prov 1,3 (1,1) stånd och 0,7 (0,7) stötar.

Ras 4 5 6 7 8 9 10 Starter (n) Pris (n/%) 1. pris (n/%)
Grosser münsterländer 1 3 44 27 10/37 2/7,4
Kleiner münsterländer 11 32 9 1 3 4 228 86/37,7 22/9,7
Korthårig vorsteh 17 68 8 106 39 9 701 309/36,4 138/19,7
Långhårig vorsteh 0 0 0 0 0 0 0 0
Strävhårig vorsteh 8 53 1 74 33 6 474 247/52,1 98/20,7
Ungersk vizsla, korthårig 57 31 57 68 1 61 34/55,7 7/20,5
Ungersk vizsla, strävhårig 1 4 0 1 3 1/33,3 0/0
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Grundläggande statistik Grosser Münsterländer
Registreringar
Tabell II: Antal registreringar avseende svenskfödda hundar av rasen Grosser münsterländer.

Jaktprov och egenskapsbedömningar
Av 27 (9) starter på fält ledde 10 (3) till pris, varav 2 (0) till 1:a pris, 7 (2) till 2:a pris, 1 (1)
till 3:e pris.
Tabell III: Egenskapsvärden för Grosser münsterländer

I tabellen anges genomsnittsvärden för samtliga registrerade resultat för respektive egenskap
och kalenderår.

Hanhundsanvändning
2014 föddes 1 (1) kull med 1 (0) svensk hane och 0 (1) tysk hane som fäder.
För att inte riskera att otillbörligt försnäva den genetiska avelsbasen rekommenderar SKK att
en enskild hanhund inte bör vara far till fler än ca 5 % av de valpar som registreras under en
5-årsperiod (en generation).

Det finns för närvarande ingen hanhund yngre än 10 år som är far till fler än 5 %. Under de
senaste fem åren är endast 35 svenskfödda avkommor registrerade.

Inavelsläget
För Grosser münsterländer var rasens genomsnittliga inavelsgrad 0,0 %.

Beräknad över 5 generationer. Således1 gäller för Grosser münsterländer att man ligger under
1 % vilket följer målsättningen.

Sjukdomar
Tabell IV: De senaste 3 årens resultat avseende höftledsröntgen.

1 Den maximala inavelsökningen en ras bör tillåtas ha är 2,5 %, medan 1 % anses representera en tillräckligt låg
inavelsökning för att inte långsiktigt äventyra den genetiska hälsan hos rasen, med mycket liten risk för
tillkommande genetiska skador.

År för reg 2012 2013 2014
Antal kullar 0 1 1
Antal valpar 0 7 6
Valpar/kull 0 7 6

År för reg Fart Vidd Reviering Följsamhet Vattenpassion
2012 3,3 3,2 2,8 3,3 3,2
2013 2,9 3,1 2,8 3,4 4
2014 3,2 3,1 2,8 3,5 3,3

Födelseår 2011 2012 2013
Antal födda 10 0 7
Antal röntgade (n) 4 0 4
Antal med HD grad C - - -
Antal med HD grad D - - -
Antal med HD grad E - - -
Andel med HD C-E (%) 0 % 0 % 0 %
Andel röntgade individer (%) 40 % 0 % 57 %
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Grundläggande statistik Kleiner münsterländer
Registreringar
Tabell V: Antal registreringar avseende svenskfödda hundar av rasen Kleiner münsterländer.

Jaktprov och egenskapsbedömningar
228 (281) starter på fält ledde till 86 (109) pris, varav 22 (35) till 1:a pris, 53 (66) till 2:a pris
och 11 (8) till 3:e pris.
Tabell VI: Egenskapsvärden för Kleiner münsterländer.

I tabellen anges genomsnittsvärden för samtliga registrerade resultat för respektive egenskap
och kalenderår.

Hanhundsanvändning
Till de 11 (23) kullarna under år 2014 (2013) var 11 (18) olika hanhundar fäder.
Till årets (fjolårets) kullar användes 8 (11) svenskfödda hanar, 2 (1) danskfödda samt 1 (4)
tyskfödd hane.
För att inte riskera att otillbörligt försnäva den genetiska avelsbasen rekommenderar SKK att
en enskild hanhund inte bör vara far till fler än ca 5 % av de valpar som registreras under en
5-årsperiod (en generation). För rasen Kleiner münsterländer innebär detta att år 2014 bör en
hanhund inte bli far till fler än ca 36 valpar i Sverige.
Följande hanhundar är i Sverige far till fler än 36 avkommor (5 %):

S34640/2005, KÖLRIPANS ALFONS 55 avkommor
S37802/2003, PETO´S IROS 54 avkommor

S55010/2002, QUORUM´S TARRAS 53 avkommor
S37925/2004, THULE-GOTHIA 41 avkommor

Följande tikar är i Sverige mor till fler än 36 avkommor (5 %):
S63696/2003, EISCHA VOM KIEFERNWALDE 48 avkommor

S64740/2003, NOUGAT 45 avkommor
S18189/2005, CORA VOM FORSTWEG 39 avkommor

S10661/2006, GORA VOM KIEFERNWALDE 39 avkommor
S32618/2006, HYLTEBÄCKENS DIAMANT 39 avkommor

S16065/2006, PRIHAN SISU 39 avkommor

År för reg 2012 2013 2014
Antal kullar 25 23 11
Antal valpar 171 176 72
Valpar/kull 6,8 7,7 6,5

År för reg Fart Vidd Reviering Följsamhet Vattenpassion
2012 3,4 3,3 2,9 3,6 3,1
2013 3,5 3,4 3,1 3,6 3,7
2014 3,5 3,3 3,0 3,6 3,6
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Följande hundar har mer än 72 barnbarn:
Regnr, namn Avk Barnbarn

S39927/97, GREIF VOM FLONING 73 148
S17542/2002, DARGO VOM SCHÜTZENKNAPP 55 122

S23905/92, ORRESTA´S ANEMONE 24 121
S11992/95, BOBBY 53 120

S55010/2002, QUORUM´S TARRAS 53 117
S64740/2003, NOUGAT 45 117

DK10085/95, ILLEBÖLLE´S ARCO 37 115
S37802/2003, PETO´S IROSS 54 107

S16567/96, CAPRICE 22 102
S27068/2003, ROGSTABERGETS JACKSON BROWNE 33 96

S58561/2000, BIGGS VOM RUGEN END 31 90
N17397/00, ROTUAS G-TINDRA 30 92

S38139/91, LIZA-MINELLI 32 81
S24192/97, SÖHÖJLANDET´S BELLA 39 77

S39679/92, CARO 24 77

Inavelsläget
För kleiner münsterländer var rasens genomsnittliga inavelsgrad 1,2 %.
Beräknad över 5 generationer. Således2 gäller för Kleiner münsterländer att man ligger under
1 % vilket följer målsättningen.

Sjukdomar
Tabell VII: De senaste 3 årens resultat avseende höftledsröntgen.

2 Den maximala inavelsökningen en ras bör tillåtas ha är 2,5 %, medan 1 % anses representera en tillräckligt låg
inavelsökning för att inte långsiktigt äventyra den genetiska hälsan hos rasen, med mycket liten risk för
tillkommande genetiska skador.

Födelseår 2011 2012 2013
Antal födda 169 171 176
Antal röntgade (n) 45 41 19
Antal med HD grad C 1 1 2
Antal med HD grad D - 1 -
Antal med HD grad E - -
Andel med HD C-E (%) 0.02 % 4,80 % 10,00 %
Andel röntgade individer (%) 3,75 % 4,17 % 9,20 %
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Grundläggande statistik Korthårig vorsteh
Registreringar
Tabell VIII: Antal registreringar avseende svenskfödda hundar av rasen Korthårig vorsteh.

Jaktprov och egenskapsbedömningar
701 (650) starter på fält ledde till 309 (265) pris, varav 138 (121) till 1:a pris, 156 (132) till
2:a pris och 15 (12) till 3:e pris.
Tabell IX: Egenskapsvärden för Korthårig vorsteh.

I tabellen anges genomsnittsvärden för samtliga registrerade resultat för respektive egenskap
och kalenderår samt frekvensen i % för det optimala värdet (4) för egenskapen.

Hanhundsanvändning
Till de 31 (22) kullarna under år 2014 (2013) var 27 (17) olika hanhundar fäder.
Till årets (fjolårets) kullar användes 11 (7) svenskfödda hanar, 1 (2) danskfödda,

5 (3) norskfödda, 3 (0) finskfödda, 6 (3) tyskfödda hanar och 1 (2) hanar födda i annat land.
För att inte riskera att otillbörligt försnäva den genetiska avelsbasen rekommenderar SKK att
en enskild hanhund inte bör vara far till fler än ca 5 % av de valpar som registreras under en
5-årsperiod (en generation). För rasen korthårig vorsteh innebär detta att år 2014 bör en
hanhund inte bli far till fler än ca 51 valpar i Sverige.
Följande hanhund yngre än 10 år är i Sverige far till fler än 51 valpar (5 %):

S62408/2006, FRIO DE VALCREOLE 53 avkommor
Följande hundar har mer än 102 barnbarn:

Regnr, Namn: Avk Barnbarn
S48140/94, NORDBOEN GRIFF 73 202

S43018/91, RINDY 26 168
S31781/97, STENBITENS FIX 41 156

S15322/2000, TVÄRNYPETS FIXA 36 140
S36057/92, VÄNTANS KULA 66 125

S25982/92, KOLVMAKARENS SEBULAN 77 119
S15499/2000, MIKRO 48 113

SF00172/92, URIEL VOM HINSCHEN-HOF 18 111
S53263/90, RINGO 65 111

År för reg 2012 2013 2014
Antal kullar 32 22 31
Antal valpar 223 141 221
Valpar/kull 7,0 6,4 7,1

År för reg Fart Vidd Reviering Följsamhet Vattenpassion
2012 3,8 3,7 3,2 3,6 3,7
2013 3,7 3,7 3,4 3,7 3,6
2014 3,6

(varav 4=75 %)
3,6
(varav 4=68 %)

3,2
(varav 4=44 %)

3,6
(varav 4=71 %)

3,8
(varav 4=72 %)
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FIN44611/04, ARMIN II VOM HEGE-HAUS 29 110
S17135/2000, ORMKULLENS COBRA 24 105

Inavelsläget
För Korthårig vorsteh var rasens genomsnittliga inavelsgrad 0,5 % beräknad över 5
generationer. Således3 gäller för Korthårig vorsteh att man ligger under 1 % vilket följer
målsättningen.

Sjukdomar
Tabell X: De senaste 3 årens resultat avseende höftledsröntgen.

Grundläggande statistik Långhårig vorsteh
Registreringar
Tabell XI: Antal registreringar avseende svenskfödda hundar av rasen Långhårig vorsteh.

Under 2014 importerades det 3 (2) hundar.

Jaktprov och egenskapsbedömningar
Ingen Långhårig vorsteh har startat på fältprov under 2014.
Tabell XII: Egenskapsvärden för Långhårig vorsteh.

I tabellen anges genomsnittsvärden för samtliga registrerade resultat för respektive egenskap
och kalenderår samt frekvensen i % för det optimala värdet (4) för egenskapen.

Hanhundsanvändning
Ingen hane har använts i avel under 2014.

För att inte riskera att otillbörligt försnäva den genetiska avelsbasen rekommenderar SKK att
en enskild hanhund inte bör vara far till fler än ca 5 % av de valpar som registreras under en
5-årsperiod (en generation).

3 Den maximala inavelsökningen en ras bör tillåtas ha är 2,5 %, medan 1 % anses representera en tillräckligt låg
inavelsökning för att inte långsiktigt äventyra den genetiska hälsan hos rasen, med mycket liten risk för
tillkommande genetiska skador.

Födelseår 2011 2012 2013
Antal födda 201 217 189
Antal röntgade (n) 85 95 36
Antal med HD grad C - 1 1
Antal med HD grad D - - -
Antal med HD grad E - - -
Andel med HD C-E (%) 0 % 1,1 % 2,7 %
Andel röntgade individer (%) 42 % 44 % 19 %

År för reg 2012 2013 2014
Antal kullar 1 1 0
Antal valpar 8 2 0
Valpar/kull 8,0 2,0 0

År för reg Fart Vidd Reviering Följsamhet Vattenpassion
2012 - - - - -
2013 - - - - -
2014 - - - - -
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Det finns för närvarande ingen hanhund yngre än 10 år som är far till fler än 5 %.
Under de senaste fem åren är endast 16 svenskfödda avkommor registrerade.

Inavelsläget
För Långhårig vorsteh var rasens genomsnittliga inavelsgrad 0,44 % beräknad över 5
generationer. Således4 gäller för Långhårig vorsteh att man ligger under 1 % vilket följer
målsättningen.

Sjukdomar
Tabell XIII: De senaste 3 årens resultat avseende höftledsröntgen.

Grundläggande statistik Strävhårig vorsteh
Registreringar
Tabell XIV: Antal registreringar avseende svenskfödda hundar av rasen strävhårig vorsteh.

Jaktprov och egenskapsbedömningar
Av 474 (449) starter på fält ledde 247 (189) till pris, varav 98 (82) till 1:a pris, 120 (101) till
2:a pris och 8 (6) till 3:e pris.
Tabell XV: Egenskapsvärden för Strävhårig vorsteh.

I tabellen anges genomsnittsvärden för samtliga registrerade resultat för respektive egenskap
och kalenderår samt frekvensen i % för det optimala värdet (4) för egenskapen.

Hanhundsanvändning
Till de 21 (22) kullarna under 2014 (2013) var 18 (19) olika hanhundar fäder. Till årets
(fjolårets) kullar användes 7 (7) svenskfödda hanar, 5 (10) danskfödda, 2 (0) norskfödda, 1
(0) finskfödd, 3 (3) tyskfödda hanar, och 0 (1) hanar födda i annat land.

4 Den maximala inavelsökningen en ras bör tillåtas ha är 2,5 %, medan 1 % anses representera en tillräckligt låg
inavelsökning för att inte långsiktigt äventyra den genetiska hälsan hos rasen, med mycket liten risk för
tillkommande genetiska skador.

Födelseår 2011 2012 2013
Antal födda 7 8 -
Antal röntgade (n) 0 2 -
Antal med HD grad C - 1 -
Antal med HD grad D - - -
Antal med HD grad E - - -
Andel med HD C-E (%) 0 % 12 % 0 %
Andel röntgade individer (%) 0 % 38 % 0 %

År för reg 2012 2013 2014
Antal kullar 22 22 21
Antal valpar 172 164 200
Valpar/kull 7,6 6,9 8,1

År för reg. Fart Vidd Reviering Följsamhet Vattenpassion
2012 3,7 3,6 2,9 3,4 3,8
2013 3,7 3,7 3,3 3,6 3,8
2014 3,8

(varav 4=78 %)
3,8
(varav 4=72 %)

3,3
(varav 4=47 %)

3,6
(varav 4=65 %)

3,9
(varav 4=76 %)
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För att inte riskera att otillbörligt försnäva den genetiska avelsbasen rekommenderar SKK att
en enskild hanhund inte bör vara far till fler än ca 5 % av de valpar som registreras under en
5-årsperiod (”en generation”). För rasen Strävhårig vorsteh innebär detta att år 2014 bör en
hanhund inte bli far till fler än cirka 50 valpar i Sverige.

Det finns för närvarande ingen hanhund yngre än 10 år som är far till fler än 50 valpar (5 %).
Följande hundar har 100 eller fler barnbarn:

Regnr, namn Avk Barnbarn
S40428/90, TORPVÄGEN’S SEB 51 242

S62350/92, KASSANDRA 37 214
S34666/91, PIMEN’S BONNIE 43 178

N10879/95, ASTERIX 58 170
S34623/95, PATTIE VOM RAUHAAR 32 142

S38720/92, STENSÄTERS CELLO 37 129
S36238/96, TORPVÄGEN’S ENYA 38 111

S29158/99, KLOKKERMARKENS ARILLA 35 110
S52187/2002, GYVELLUNDS TERVE 76 109

S26483/91, CLAESBON’S KARISMA 28 108
S43916/93, PIMEN’S CEASAR 43 107

S44581/95, AXTORPETS MYRRA 37 107
S30768/91, SKOGS R-KAZAK 9 106

Inavelsläget
För Strävhårig vorsteh var inavelsökningen 2014 totalt 1,5 % i hela rasen räknat på 5
generationer5. Således gäller för Strävhårig vorsteh att situationen kan anses tillfredsställande.

Sjukdomar
Tabell XVI: De senaste 3 årens resultat avseende höftledsröntgen.

5 Den maximala inavelsökningen en ras bör tillåtas ha är 2,5 % medan 1 % anses representera en tillräckligt låg
inavelsökning för att inte långsiktigt äventyra den genetiska hälsan hos rasen, med en mycket liten risk för
tillkommande genetiska skador.

Födelseår 2011 2012 2013
Antal födda 207 167 152
Antal röntgade 81 62 29
Antal med HD grad C 9 3 2
Antal med HD grad D 4 0 1
Antal med HD grad E 0 0 1
Andel med HD C-E (%) 16,0 % 4,8 % 13,7 %
Andel röntgade individer (%) 40 % 38 % 19 %
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Grundläggande statistik Ungersk vizsla, korthårig
Registreringar
Tabell XVII: Antal registreringar avseende svenskfödda hundar av rasen Ungersk vizsla, korthårig.

Jaktprov och egenskapsbedömningar
Av 61 (63) starter, fördelat på 26 (23) hundar, på fält ledde 34 (21) till pris, varav 7 (3) till 1:a
pris, 19 (14) till 2:a pris och 8 (6) till 3:e pris.
Tabell XVIII: Egenskapsvärden för Ungersk vizsla, korthårig.

I tabellen anges genomsnittsvärden för samtliga registrerade resultat i rasen för respektive
egenskap och kalenderår samt frekvensen i % för optimalt värde (4) för egenskaper. Då det är
ett relativt litet antal startande hundar, får varje enskild individ stort genomslag i statistiken.

Hanhundsanvändning
Till de 4 (6) kullarna under år 2014 (2013) var 4 (5) olika hanhundar fäder. Till årets (fjol-
årets) kullar användes 2 (3) svenskfödd hane, 0 (1) ungerskfödd hane, 1 (0) rumänienfödd
hane, 1 (0) danskfödd hane och 0 (1) tyskfödd hane.

För att inte riskera att otillbörligt minska den genetiska avelsbasen rekommenderar SKK att
en enskild hanhund inte bör vara far till fler än ca 5 % av de valpar som registreras under en
5-årsperiod (”en generation”). För de numerärt små raserna blir det svårt att strikt följa 5 %-
regeln.

Följande hanar har fler än 42 barnbarn:
Regnr, namn Avk Barnbarn

S54433/90, VATERNISH STAR AT KNIGHT 31 73
S19089/95, BOURNEHOUSE GOLDFINCH 15 43

Följande tikar har fler än 30 barnbarn:
Regnr, namn Avk Barnbarn

S34171/94, HUN-TIBBS LATTJA 12 43
S38136/98, FRIDA-ELIONOR 18 38

S61104/93, STREGAYA HIGHLIGHT 6 35

År för reg. 2012 2013 2014
Antal kullar 3 6 4
Antal valpar 17 48 24
Valpar/kull 5,6 8 6

Fart Vidd Reviering Följsamhet Vattenpassion
2012 3,3 3,0 2,9 4,1 3,4
2013 3,2 3,1 2,9 3,9 3,3
2014 3,3

(varav 4=43 %)
3,2
(varav 4=34 %)

3,0
(varav 4=26 %)

3,7
(varav 4=79 %)

3,4
(varav 4=59 %)
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Inavelsläget
För Ungersk vizsla, korthårig, var inavelsökningen6 totalt 0 % i hela rasen räknat på 5
generationer.

Sjukdomar
Tabell IXX: De senaste 3 årens resultat avseende höftledsröntgen.

Grundläggande statistik Ungersk vizsla, strävhårig
Registreringar
Tabell XX: Antal registreringar avseende svenskfödda hundar av rasen Ungersk vizsla, strävhår.

Jaktprov och egenskapsbedömningar
Startade på fält 3(1) och 1 (0) pris, varav 1(0) 3e pris.
Tabell XXI: Egenskapsvärden för Ungersk vizsla, strävhår.

I tabellen anges genomsnittsvärden för samtliga registrerade resultat i rasen för respektive
egenskap och kalenderår samt frekvensen i % för optimalt värde (4) för egenskaper. Då det är
ett relativt litet antal startande hundar får varje enskild individ stort genomslag i statistiken.

Hanhundsanvändning
2014 föddes 0 (0) kull med 0 (0) svensk hane och 0 (0) utländsk hane som fäder.
För att inte riskera att otillbörligt försnäva den genetiska avelsbasen rekommenderar SKK att
en enskild hanhund inte bör vara far till fler än ca 5 % av de valpar som registreras under en
5-årsperiod (en generation).
Det finns för närvarande ingen hanhund yngre än 10 år som är far till fler än 5 %.

6 Den maximala inavelsökningen en ras bör tillåtas ha är 2,5 %, medan 1 % anses representera en tillräckligt låg
inavelsökning för att inte långsiktigt äventyra den genetiska hälsan hos rasen, med en mycket liten risk för
tillkommande genetiska skador.

Födelseår 2011 2012 2013
Antal födda 27 24 48
Antal röntgade (n) 14 9 13
Antal med HD grad C 0 1 1
Antal med HD grad D - - 1
Antal med HD grad E - -
Andel med HD C - E (%) 0 % 11 % 15 %
Andel röntgade individer (%) 52 % 42 % 31 %

År för reg. 2012 2013 2014
Antal kullar 1 1 0
Antal valpar 5 9 0
Valpar/kull 5 9 0

Fart Vidd Reviering Följsamhet Vattenpassion
2012 3,5 2,5 3,0 4,5 4
2013 3 3 3 4 4
2014 3

(varav 4=0 %)
2,3
(varav 4=0 %)

2,3
(varav 4=0 %)

4
(varav 4=100 %)

4
(varav 4=100 %)
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Inavelsläget
För Ungersk vizsla, strävhårig, var inavelsökningen7 totalt 0 % i hela rasen räknat på 5
generationer.

Sjukdomar
Tabell XXII: De senaste 3 årens resultat avseende höftledsröntgen av svenskfödda Ungersk vizsla, strävhår.

7 Den maximala inavelsökningen en ras bör tillåtas ha är 2,5 %, medan 1 % anses representera en tillräckligt låg
inavelsökning för att inte långsiktigt äventyra den genetiska hälsan hos rasen, med en mycket liten risk för
tillkommande genetiska skador.

Födelseår 2011 2012 2013
Antal Svenskfödda 0 5 9
Antal röntgade (n) - 1 5
Antal med HD grad C - - 2
Antal med HD grad D - - 1
Antal med HD grad E - - -
Andel med HD C - E (%) - 0 % 60 %
Andel röntgade individer (%) - 20 % 56 %
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Ekonomisk sammanställning
Flerårsjämförelse
Jämförelsetal (% av rörelsens intäkter och kostnader) senaste 4 åren, exkl. bidrag för konferenser och
internationella mästerskap.

2011 2012 2013 2014
Rörelsens intäkter
Medlemsavgifter 95 % 91 % 93 % 90 %
Övriga intäkter (exkl. bidrag) 5 % 9 % 7 % 10 %

Rörelsens kostnader
Tryck & distributionskostnad 38 % 35 % 34 % 26 %
Funktionärskostnad (exkl.
bidrag) 32 % 37 % 40 % 36 %
Verksamhetsbidrag 7 % 10 % 7 % 9 %
Övriga externa kostnader 16 % 15 % 18 % 29 %
Övrigt 7 % 3 % 0 % 0 %

Bidrag 2011, exteriördomarkonferens
Bidrag 2012, domarkonferens
Bidrag 2014, avelskonferens, VM

Resultat och ställning
Resultat av föreningens verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid årets utgång framgår i
efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Förslag till vinstdisposition

Belopp

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat 383 422

Föregående års resultat 286 025

Årets resultat 39 681

Totalt 709 128

Överförs till balanserat resultat 709 128

Resultat och balansräkning kommer att föreläggas fullmäktige 2015 för fastställande.
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Resultaträkning

Belopp i kr not 2014 2013

Rörelsens intäkter
Medlemsavgifter 781 598 786 127
Övriga intäkter 1 117 086 61 649

Summa intäkter 898 684 847 776

Rörelsens kostnader 2
Tryck & distributionskostnader -222 281 -216 680
Material för försäljning & förbrukning -788 -13 507
Lagerförändring -7 874 18 300
Funktionärskostnader -331 598 -248 294
Verksamhetsbidrag -73 497 -41 557
Övriga externa kostnader -245 288 -111 976
Utrangering av anläggningstillgång 0 0
Avskrivningar anläggningstillgångar 0 -1 560

Summa kostnader -881 326 -615 274

Rörelseresultat 17 358 232 502

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 22 323 53 523
Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0

Resultat efter finansiella poster 39 681 286 025

Årets resultat 39 681 286 025
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Balansräkning 31 december
Belopp i kr not 2014 2013

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier 3 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0

Omsättningstillgångar

Lager 53 725 61 599
Kundfordringar 15 395 37 637
Övriga kortfristiga fordringar 0 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 0
Kortfristiga placeringar 4 0 0
Kassa och bank 5 1 209 804 1 124 243

Summa omsättningstillgångar 1 278 924 1 223 479

SUMMA TILLGÅNGAR 1 278 924 1 223 479
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Belopp i kr not 2014 2013

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6
Bundet eget kapital
Eget kapital 500 000 500 000

500 000 500 000

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 383 422 383 422
Vinst eller förlust föregående
år 286 025
Årets resultat 39 681 286 025

709 128 669 447

Summa eget kapital 1 209 128 1 169 447

Kortfristiga
skulder
Leverantörsskulder 55 707 52 807
Övriga skulder 14 089 1 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 0

69 796 54 032

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 278 924 1 223 479
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp i kr

Värderingsprinciper mm
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.

Varulager
Varulagret, värderat enligt Redovisningsrådets rekommendation nr 2 "Redovisning av
varulager", är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s.k. först-in först-
ut principen respektive verkligt värde. Inkuransrisker har därvid beaktats.

Fordringar
Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas
inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden.
Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn inte har tagits till innehavs-
tiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar 20 % per år

Noter
Not 1 Övriga intäkter
Övriga intäkter fördelar sig enligt följande:

2014 2013

Bidrag SKK Exteriördomarkonferens 0 0
Domarkonferens 0 0
Avelskonferens 25 000 0
VM 10 000

Kurs och anmälningsavgifter 55 855
Exteriörbeskrivning
Övrigt 26 231 61 649
Summa 117 086 61 649

Not 2 Verksamhetens kostnader
Verksamhetens kostnader fördelar sig på de olika kostnadsställena enligt följande:

2014 2013
ledning
konferenser, representation, revision, omkostnader 21 881 34 185
fullmäktige 72 272
styrelsemöten 141 395 101 668
sekreterare
riksutställning, utställningsansv, pokalfogde,
provsekr 5 245 1 168
kassör
post o bank, försäkringar, omkostn 26 858 14 070
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medlemsregister 7 282 27 556
materialförvaltning 9 853 6 542
infokommittén
Informationsmaterial, omkostnader 4 000 4 500
Sv Vorsteh 222 281 212 180
hemsida 12 646 10 960
domarkommittén
omkostnader
utbildning, konferenser 24 875
långväga domare 27 472 38 694
riksprov, fullbruksprov 41 260 2 208
avelskommittén
AK-möten, utbildning, omkostnader 64 279 34 333
avelskonferens 72 595 3 935
exteriörkommittén
exteriörbeskrivning 0 0
utbildning 33 372 0
exteriördomarkonferens 0 0
datakommittén
Resdatabasen 120 860 9 676
lathunden 21 297 3 560
sharepoint 1 875 1 875
särskilda uppdrag
Internationellt 11 920 6 000
VM 34 719
mentalbeskrivning 3 014
övrigt 236 443
Summa 881 326 613 714

Not 3 Inventarier
2014 2013

Ingående ack anskaffningsvärde 21578 21 578
Inköp 0 0
Försäljningar/utrangeringar -8200
Utgående anskaffningsvärde 13 378 21 578

Ingående ack avskrivningar -21578 -20 018
Försäljningar/utrangeringar 8200
Årets avskrivningar 0 -1 560
Utgående ack avskrivningar -13 378 -21 578

Bokfört värde 0 0

Not 4 Kortfristiga placeringar
2014 2013

0 0
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Not 5 Likvida medel
2014 2013

Postgiro 0 0
Bankkonton 1 209 804 1 124 243

Summa 1 209 804 1 124 243

Not 6 Eget kapital
2014 2013

Eget kapital 0 0
Ändrad redovisningsprincip 0 0
Resultatreserv 500 000 500 000
Totalt bundet kapital 500 000 500 000

Balanserat resultat 383 422 383 422
Föregående års resultat 286 025
Årets resultat 39 681 286 025
Totalt fritt eget kapital 709 128 669 447

Totalt eget kapital 1 209 128 1 169 447

Resultat och balansräkning kommer att föreläggas fullmäktige 2015 för
fastställande
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Tack
SVK:s styrelse vill tacka alla medlemmar som under året arbetat för SVK på central och lokal
nivå. Våra medlemmars och funktionärers ideella uppoffringar är basen för vår verksamhet
och vi står alla i djup tacksamhetsskuld för det mycket omfattande arbete som utförs!
Tack för år 2014 och väl mött på 2015 års aktiviteter!

Upplands Väsby 2015-03-01

Ingmar Tykesson Rolf Grönstedt Anna Berg

Anette Erlandsson Tom Ringholm Svante Morén

Vår revisionsberättelse beträffande denna årssammanställning har avlämnats 2015-    -

Ulf Aronsson Bengt Eriksson


